
PARAQITJE E VËRTETË DHE E DREJTË
Pamje e plotë dhe e besueshme e pozicionit �nanciar dhe ekonomik dhe performancës së qeverisë

MENAXHIMI
FINANCIAR

KONTABILITETI ME TË DREJTA DHE DETYRIME
TË KONSTATUARA NË SEKTORIN PUBLIK
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